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Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI    

                                                                        
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie ponizej 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa chłodziarki medycznej, postępowanie DZPZ/333/80/2021 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie poniżej 130 tys. na realizację zadania: dostawa chłodziarki medycznej, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 196 worków z krwią (450ml), pojemności 

400l i wymiarach 67x64x204 cm (SzxGxW) i masie 124 kg netto? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza chodziarki o wyżej wymienionych 

parametrach. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę wykonana w całości ze stali nierdzewnej (komora 

wewnętrzna i obudowa zewnętrzna), laminowanej powłoką antybakteryjną, odporną na zabrudzenia 

i  zarysowania? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza chłodziarkę wykonaną z wyżej 

wymienionych materiałów.  

 

3. Czy Zamawiający dopuści menu sterownika w j. angielskim z opcją j. polskiego przygotowaną do 

wgrania polskiego pliku językowego w przyszłości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że menu sterownika zgodnie z paramertrami 

wymaganymi powinno być w j. polskim. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę na kołkach, bez hamulców, ale blokowana na miejscu 

poprzez wykręcane stopki? Jest to znacznie lepsze rozwiązanie pozwalające na wypoziomowanie 

urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że urządzenie powinno być wyposażone w kółka lub rolki. 

Urządzenie powinno mieć możliwość łatwego przemieszczania oraz mieć możliwość 

hamowania/blokowania aby zapobiegać niepożądanemu przesuwaniu się. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czynnikiem chłodniczym R452a?  

Informujemy, iż R404A został wycofany z terenu UE 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści urządzenie z w/w czytnikiem chłodniczym. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zewnętrzny rejestrator temperatury 

z  wzorcowaniem informujący o stanach awaryjnych: zbyt wysokiej/zbyt niskiej temperaturze, zaniku 

energii elektrycznej?  



Proponowane przez nas rozwiązanie jest najbardziej wygodne dla Użytkownika i przede wszystkim 

najbezpieczniejsze. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie wyposażone w zewnętrzny 

rejestrator temperatury z  wzorcowaniem informujący o stanach awaryjnych: zbyt 

wysokiej/zbyt niskiej temperaturze, zaniku energii elektrycznej.  

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez gniazda portu LAN?  

W przypadku urządzeń do przechowywania krwi najważniejszy jest monitoring temperatury w dwóch 

punktach realizowany przez dwa wzorcowane czujniki temperatury. Rozwiązanie z podłączeniem do 

sieci LAN będzie nieefektywne. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie bez gniazda portu LAN.  

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie  o wadze 130kg? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o wadze 130kg. 

 

Pytanie 5 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, z której strony chce mieć otwierane drzwi? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że drzwi powinny otwierać się  na prawą stronę. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z kółkami czy też na rolkach z nóżkami?  

Obydwa rozwiązania pozwalają na swobodne przemieszczanie urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że urządzenie może być wyposażone w kółka lub rolki. 

Urządzenie powinno mieć możliwość łatwego przemieszczania oraz mieć możliwość 

hamowania/blokowania aby zapobiegać niepożądanemu przesuwaniu się. 

 

Pytanie 7 

Czy każda z szuflad ma być wyposażona w przegrody? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że każda z szuflad powinna być wyposażona w przegrody. 

 

Pytanie 8 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni. 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację 

treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
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